２０２４年１月１８日

会員 各位

                        広島県コンクリート診断士会 事務局

広島県コンクリート診断士会 第５７回定例会 開催案内

拝啓 広島県コンクリート診断士会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。さて、表題の件，下記のとおり開催しますので奮ってご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。なお、今回はＺＯＯＭミーティングを併用し、会場に来られない方で

もオンラインで参加が可能です。

敬具

※本プログラムは土木学会認定ＣＰＤプログラムです。

記

１．日 時：２０２４年２月１４日（水） １５：００～１７：００

２．場 所：(一社）コンクリートメンテナンス協会 事務局会議室

広島市中区東千田町 2-3-26  福徳ビル 3階

TEL: 082-541-0133

 ※会場が広島工業大学広島校舎から変更になっており

 ますので、十分ご注意ください。

３．参加募集人数：３０名

４．プログラム

 15:00～15:05 開会挨拶 十河 茂幸 会長

   15:05～16:50 特別講演［講演 90 分+質疑応答 15 分］

講師： 一般社団法人 プレストレスト・コンクリート建設業協会

保全補修部会 委員  三原孝文

演題：「（仮）PC 橋の補修・補強に関する最近の話題について」

  16:50～17:00 第 3 回中国 5 県コンクリート診断士会協議会報告

                 講師：岡田副会長

５．開催形態

  ハイブリッド

６．参加申込み

  申込み方法：広島県コンクリート事務局宛に「所属」と「氏名」「参加形態」をメール

して下さい。

         e-mail : info@h-cd.jp

    申込み期限：2月 9日（金）

【注意事項】

 ・講演の資料は当会のホームページに後日掲載しますので、各自ダウンロードしてご持参ください。

 ・※ＺＯＯＭでのオンライン参加を希望した方には後日案内メールをお送りします。メールを受け取り、ＵＲ

Ｌを開くとオンラインで講演会に参加が可能です。

 以上